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LISTĂ INSTALATORI 

 

 
Nume și 

prenume 

Denumire 

societate 

Telefon Adresa mail Locația 

Oltean Mircea Redomar 731110572 dorumirceaolte2523@gmail.com Baia Mare 

Roland Ioja Tandil 

Instal 

746082080 roland.ioja2@gmail.com Baia Mare 

Pop Dragos Radmar 

Instal 

762289949 popdragos61@gmail.com Bistrița 

Burian Doru Diorama 

SRL 

723708500 dioramasrl@gmail.com Bistrița 

Macavei ION Magic 

Instal SRL 

764471710 magic-instal@hotmail.com Brașov 

Stancu Marin Romtest 

Electronic 

731494596 stancu@romtest.ro București 

Mihai Adrian PFA 723224980 amihai@ymail.com Câmpina 

Timis Daniel 
 

747884252 timisd23@gmail.com Cluj 

Serban Alin 

Stefan 

Alfa Troust 

Actual 

734030014 alfatroust@gmail.com Constanța 

Pana Ionut Lupinstal 741099132 sportjessu@yahoo.com Craiova 

Constantinica 

Vlad 

MCL 

Induct 

770297679 achizitiimcl@yahoo.com Iași 

Iolea Vader 

Dănuț 

 
762047622 danyderva@gmail.com Iași 

Constantinescu 

Radu 

PFA 758153104 instalatorautorizatiasi@gmail.com Iasi 

Marincas Petru SC Inselma 

SRL 

744628354 inselma.srl@gmail.com Oradea 

Birtoc Vasile Birtoc 

Vasile PFA 

755278068 vasiledumitrubirtoc@yahoo.com Satu Mare 

Fecuete Vasile PFA 744207546 dorinfechete72@gmail.com Satu Mare 

Lupse Marin SC Samgec 

SRL 

746237921 office@samgec.ro Satu Mare 

Pecsi Robert SC 

Neotherm 

722595414 neotherm07@yahoo.com Satu Mare 

Alexan Sorin Arcadia 

Trade 

744666931 alexansorin@gmail.com Satu Mare 
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Morar Nicolae Nicro 

INSTAL 

Prof 

744681305 nicroprof@gmail.com Sibiu 

Tulban Marcel 
 

723641959 mtulban@yahoo.com Sibiu 

Lingurariu 

Bogdan 

Timprod 

Instal 

747454948 timprod.instal@gmail.com Suceava 

Mihăilă 

Alexandru 

 
758319561 alexandrumihaila@yahoo.com Suceava 

Vitaru Grigore Tegeat 

Instal SRL 

766475973 goretataru74@gmail.com Târgu Jiu 

Glinjanu 

Eugeniu 

Eleg Instal 734542476 office@eleginstal.com Timișoara 

Blanaru 

Gabriel 

Aquatim 731041004 gabi.blanaru@aquatim.ro Timișoara 

Boscai Beni Hidropump 734220916 beniboscai@hidropump.ro Timișoara 

Mihai Sorin SC Electro 

SAL 

741089046 mihaisorin574@gmail.com Timișoara 

Szabo Ioan 

Alin 

Iani&Alin 

Instal SRL 

766791818 szaboalin29@gmail.com Timișoara 

Zaro Mircea Sc Art Clim 

Srl 

723546575 tehnic@artclim.ro Timișoara 

Mesesan 

Claudiu 

Solar Klima 

Solutions 

724231817 solarklimasolutions@gmail.com Timișoara 

Dragan Marius II 741590949 mariusdragan070281@gmail.com Timișoara 

Pinta Simion Simi Instal 

Wost 

757771925 pinta.simi@yahoo.com Timișoara 

Nechitescu 

Sebastian 

 

 

752756139 serr2008@gmail.com Timișoara 

Obrejan 

Ovidiu 

 
758226335 ovidiu.obrejan@pald.ro Timișoara 

 

 

 

 

 

 

 

 


